C ri 111ara
Mu11il'ipal ,,

B.\Im.\ DO C .\HC.\S •

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

a/ócio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
REDAÇÃO

Ano 2023 Plenário das Deliberações

RECEBIDO
O Requerimento

r:@- O Indicação Nº. 071/2023
Ass.: X Moção de Aplausos

Autor: Vereador PAULO BENTO DE MORAIS - PL

Senhor Presidente,

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e deliberações do
Plenário, que seja encaminhada MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES, ao Sr.
MARCOS EDIV ANDO RODRIGUES, Prestador de serviço do Programa Ser Família Comunitário,
prestando serviços de auxílio na regularização das associações de todo terceiro setor sem fins
econômicos.

JUSTIFICATIVA: Esta Moção é fruto do reconhecimento desta Casa Legislativa,
em observar, reconhecer e valorizar os trabalhos prestados de auxílio na regularização das associações
de todos terceiro setor sem fins econômicos, atreves do programa Ser Família Comunitário, junto a
Secretaria de Assistência Social e Cidadania do Estado de Mato Grosso (SET ASC), fazendo jus aos
sinceros cumprimentos desta Casa de Leis.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças, em 18 de agosto de 2023.

Aprovado por Unanimidade
de vereadores presentes
em sessão ordinária do
Dia c2 ~ t o i> ... L cd 3

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023